
LADIES  OPEN

ARR E J TOT PTS MELTZER

49 KG ESTARIS  DIANA NED D M 35 45,26 22 27 49 81,47 89,37

55 KG MAHIN  MARIE BEL D SEN 53,64 64 77 141 205,54

59 KG KUBERKA  JOANNA POL D J U 20 57,64 25 34 59 81,83

64 KG BADER  YASMINE BEL D SEN 59,85 66 82 148 200,28

LAFORET  FANNY BEL D SEN 63,95 57 74 131 170,15

VERHAEGHE  STEPHANIE BEL D SEN 61,20 48 66 114 152,10

PYCKE  ADELA NED D M 55 59,74 45 65 110 149,03 236,22

71 KG JEURIS  INES BEL D M 35 69,90 63 80 143 176,61 191,44

PORTEE  LINDSEY BEL D M 35 67,90 64 76 140 175,67 192,71

PAZUR  MARTYNA POL D J U 20 70,75 60 75 135 165,66

MAES  ELS BEL D M 40 65,45 60 74 134 171,69 197,95

OOSTINGS  JOYCE NED D M 45 69,20 61 72 133 165,15 208,92

CLAUDIO  MELISSA ITA D SEN 67,10 55 68 123 155,36

DOLMAN  LYNN GBR D M 70 65,60 22 30 52 66,54 151,04

76 KG DEKKER  LIA NED D M 35 71,95 62 75 137 166,65 178,64

MARKIEWICZ JUSTYNA POL D M 40 72,90 58 77 135 163,11 185,62

FAYE  NOELL  POUW NED D J U 20 73,05 58 75 133 160,53

SCHOUTEN  KIM NED D M 35 75,60 52 75 127 150,71 167,29

CELAYA  FERRER   CRISTINA ESP D SEN 74,15 57 69 126 150,95

STAUMONT  MANDY BEL D SEN 73,45 46 68 114 137,22

FAIRCHILD  ALEA BEL D M 55 74,40 38 51 89 106,44 172,97

FORBES  THRISHA GBR D M 60 75,05 29 40 69 82,17 140,10

81 KG SKJERVHEIM  MARGIT NOR D M 55 79,95 51 62 113 130,66 212,33

CAMERON  CLAIRE GBR D M 60 76,95 31 43 74 87,08 160,14

87 KG DEFREYNE  LIES BEL D SEN 85,50 68 85 153 171,98

BAILLY  MARILYN BEL D M 40 84,80 33 43 76 85,71 103,28

87 + KG HOLSBEEK  DORIANE BEL D SEN 103,95 68 87 155 163,27

OORDT  LONNEKE NED D M 50 107,40 43 61 104 108,64 148,73

HOMMES MASTER

ARR E J TOT SINCLAIR MELTZER

MASTER 35 / 39

UMEGAE  KENTA BEL 72,95 101 125 226 290,68 311,61

LO  RE  MORGAN FRA 80,60 93 112 205 249,83 270,56

BURY  THOMAS BEL 71,95 80 107 187 242,45 268,87

DEBAUCHE  GREGORY BEL 84,80 85 100 185 219,89 243,86

STAUMONT  MICHAEL BEL 108,65 76 115 191 205,90 220,72

JOUBAUD  FRANCOIS XAVIER FRA 84,90 80 91 171 203,14 217,76

DE MUNTER  TOM BEL 129,80 70 80 150 154,53 167,35

BRAKELS  ERWIN NED 65,10 38 44 82 113,06 121,20

MASTER 40 / 44

DE SMEDT  BERT BEL 87,35 80 113 193 226,26 262,91

RAEMDONCK  LAWRENCE BEL 87,05 80 101 181 212,53 246,96

VERBEKEN  MICHAEL BEL 99,70 78 107 185 205,37 244,18

MASTER 45 / 49

GOEGEBUER  TOM BEL 61,95 90 100 190 270,74 333,82

PAZUR  RAFAL POL 72,55 81 85 166 214,19 267,30

ROTH   RAPHAEL BEL 141,50 90 110 200 203,05 247,32

MASTER 50 / 54

ROGIELSKI  JAROSLAW POL 67,95 86 102 188 252,27 322,65

MASTER  60 / 64

HERMAN  FRITZ GER 113,70 60 80 140 148,89 242,54

MASTER 65 / 69

COLLINS  JOHN GBR 98,80 65 80 145 161,51 274,40

MASTER 70 / 74

BELMAS  JEAN PAUL FRA 106,70 55 70 125 135,53 271,60

LEHAQUE  HERVE FRA 81,95 41 58 99 119,64 233,67

VEREECKE  MICHEL BEL 76,10 26 30 56 70,34 144,91

CLASSEMENT  11 IEME  TOURNOI OPEN " LADIES " ET " MASTERS " HOMMES
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MASTER 75 / 79

DENAEYER  LOUIS FRA 115,85 35 37 72 76,17 177,94

MASTER 80 / 84

LAZOU  JOZEF BEL 79,10 55 68 123 151,35 393,06

MASTER 85 / 89

DOLMAN  ERIC GBR 65,20 25 32 57 78,51 281,08

LES ARBITRES ZUTTERMAN THIERY -  REMY ROGER -  PIJCKE  ADELA - FAIRCHILD  ALEA

PIJCKE HAROLD (NED) - MARKIEWICZ JUSTYNA (POL) - CLAUDIO  MELISSA

KNOPPERS  BASTIAAN (NED) - VERBEKEN  MICHAEL

RECORDS 

RECORDS L F P H

CAT SN CL  J TOT

MAHIN  MARIE DA  SEN -55 64

    CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS SUIVANT INDICE MALONE

LAZOU JOZEF BEL 79,10 55 68 123 151,35 393,06

GOEGEBUER  TOM BEL 61,95 90 100 190 270,74 333,82

ROGIELSKI  JAROSLAW POL 67,95 86 102 188 252,27 322,65

UMEGAE  KENTA BEL 72,95 101 125 226 290,68 311,61

DOLMAN  ERIC GBR 65,20 25 32 57 78,51 281,08

COLLINS  JOHN GBR 98,80 65 80 145 161,51 274,40

BELMAS  JEAN PAUL FRA 106,70 55 70 125 135,53 271,60

LO  RE  MORGAN FRA 80,60 93 112 205 249,83 270,56

BURY  THOMAS BEL 71,95 80 107 187 242,45 268,87

PAZUR  RAFAL POL 72,55 81 85 166 214,19 267,30

DE SMEDT  BERT BEL 87,35 80 113 193 226,26 262,91

ROTH   RAPHAEL BEL 141,50 90 110 200 203,05 247,32

RAEMDONCK  LAWRENCE BEL 87,05 80 101 181 212,53 246,96

VERBEKEN  MICHAEL BEL 99,70 78 107 185 205,37 244,18

DEBAUCHE  GREGORY BEL 84,80 85 100 185 219,89 243,86

HERMAN  FRITZ GER 113,70 60 80 140 148,89 242,54

LEHAQUE  HERVE FRA 81,95 41 58 99 119,64 233,67

STAUMONT  MICHAEL BEL 108,65 76 115 191 205,90 220,72

JOUBAUD  FRANCOIS XAVIER FRA 84,90 80 91 171 203,14 217,76

DENAEYER  LOUIS FRA 115,85 35 37 72 76,17 177,94

DE MUNTER  TOM BEL 129,80 70 80 150 154,53 167,35

VEREECKE  MICHEL BEL 76,10 26 30 56 70,34 144,91

BRAKELS  ERWIN NED 65,10 38 44 82 113,06 121,20

CLASSEMENT AUX POINTS DAMES

PIJCKE  ADELA NED D M 55 59,74 45 65 110 149,03 236,22

SKJERVHEIM  MARGIT NOR D M 55 79,95 51 62 113 130,66 212,33

OOSTINGS  JOYCE NED D M 45 69,20 61 72 133 165,15 208,92

MAHIN  MARIE BEL D SEN 53,64 64 77 141 205,54 205,54

BADER  YASMINE BEL D SEN 59,85 66 82 148 200,28 200,28

MAES  ELS BEL D M 40 65,45 60 74 134 171,69 197,95

PORTEE  LINDSEY BEL D M 35 67,90 64 76 140 175,67 192,71

JEURIS  INES BEL D M 35 69,90 63 80 143 176,61 191,44

MARKIEWICZ  JUSTYNA POL D M 40 72,90 58 77 135 163,11 185,62

DEKKER  LIA NED D M 35 71,95 62 75 137 166,65 178,64

FAIRCHILD  ALEA BEL D M 55 74,40 38 51 89 106,44 172,97

DEFREYNE  LIES BEL D SEN 85,50 68 85 153 171,98 171,98

LAFORET  FANNY BEL D SEN 63,95 57 74 131 170,15 170,15

SCHOUTEN  KIM NED D M 35 75,60 52 75 127 150,71 167,29

PAZUR  MARTYNA POL D J U 20 70,75 60 75 135 165,66 165,66

HOLSBEEK  DORIANE BEL D SEN 103,95 68 87 155 163,27 163,27

FAYE  NOELL  POUW NED D J U 20 73,05 58 75 133 160,53 160,53

CAMERON  CLAIRE GBR D M 60 76,95 31 43 74 87,08 160,14

CLAUDIO  MELISSA ITA D SEN 67,10 55 68 123 155,36 155,36

VERHAEGHE  STEPHANIE BEL D SEN 61,20 48 66 114 152,10 152,10

DOLMAN  LYNN GBR D M 70 65,60 22 30 52 66,54 151,04

CELAYA  FERRER   CRISTINA ESP D SEN 74,15 57 69 126 150,95 150,95

OORDT  LONNEKE NED D M 50 107,40 43 61 104 108,64 148,73

FORBES  TRISHA GBR D M 60 75,05 29 40 69 82,17 140,10

STAUMONT  MANDY BEL D SEN 73,45 46 68 114 137,22 137,22

BAILLY  MARILYN BEL D M 40 84,80 33 43 76 85,71 103,28

ESTARIS   DIANA NED D M 35 45,26 22 27 49 81,47 89,37

KUBERKA  JOANNA POL D J U 20 57,64 25 34 59 81,83 81,83


